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§ 147 NTN 2022–00246 

 KFKS 2022/72 

Investeringsbeslut för Kollektivtrafikåtgärder  
Projektnummer 93105050 

Beslut  
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.  
 
Kommunfullmäktige beslutar en investeringsbudget om 2 miljoner kronor för projekt 
Kollektivtrafikåtgärder. 

Sammanfattning av ärendet 
Målet för investeringen är att förbättra och utveckla trafikmiljön i anslutning till 
kollektivtrafiksnoder, vid hållplatser och bytespunkter i Nacka.  
 
Genom omvärldsbevakning, analyser, synpunkter från medborgare och interna 
observationer drivs ett systematiskt och kontinuerligt arbete för att förbättra den fysiska 
miljön i anslutning till kollektivtrafik. Bland annat utreds och förbättras tillgängligheten i 
anslutning till hållplatser med åtgärder så som taktila plattor och ledstråk, höjning av 
kantsten vid busshållplats, tillgängliga och trygga gångbanor till hållplatser samt tillgängliga 
och trafiksäkra övergångställen och passager i anslutning till hållplatser för kollektivtrafik.  
 
Investeringen är en viktig förutsättning att öka tillgängligheten, tryggheten och 
trafiksäkerheten i anslutning till kollektivtrafikhållplatser i Nacka. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2022-09-01 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 
 
Lina Olsson meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för egen budget 
som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
 
Joel Lallerstedt meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för egen budget 
som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
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Björn Eckerman meddelade att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till förmån för 
egen budget som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
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